
 

2025年７月31日 

 

各  位 

会 社 名 ア ー ク ラ ン ズ 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長（ＣＯＯ）   佐藤 好文 

 （コード番号  ９８４２  東証プライム）  

 

 

 

 

津波注意報・津波警報に伴う店舗営業状況について 

 

 

 
7月30日8時25分頃にカムチャツカ半島付近で発生した地震の影響により、複数の地域で津波注意報および津
波警報が発令されました。 
 
これに伴い、7月30日は以下の店舗を臨時休業とさせていただきましたが、安全が確認されましたので、本日よ
り営業を再開いたします。 
 
お客様にはご不便・ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧
を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

■ 営業再開 

 

店舗名 所在地 

スーパービバホーム新名取店 宮城県名取市美田園 6丁目14番地1 

ビバホーム石巻店 宮城県石巻市門脇字二番谷地 13-85 

 

 

 

 

 

尚、各店舗情報については以下ビバホーム ホームページよりご確認ください 
ビバホーム ホームページ：https://www.vivahome.co.jp/ 

 
 
 

以 上 

https://www.vivahome.co.jp/

